
Zarządzenie Nr 209/2025 

z dnia 30.09.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

w sprawie:  wysokości opłaty za przeprowadzenie procesu potwierdzania efektów uczenia się 

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach. 

 

Działając na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1571 z późn. zm.), § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 

25.01.2023 r. z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Zasad potwierdzania efektów uczenia się w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach (t.j. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 56/2025 Senatu 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 16.09.2025 r.) niniejszym zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wysokość opłaty za przeprowadzenie procesu potwierdzania efektów uczenia się w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach wynosi 3 140,00 zł.  

 

§ 2 

Opłatę, o której mowa w § 1 należy dokonywać przelewem na rachunek bankowy: 

ING Bank Śląski S.A. o/Katowice 

PL 40 1050 1214 1000 0007 0000 9103 

Z podaniem tytułu wpłaty: 

- opłata za proces potwierdzenia efektów uczenia się 

- imię i nazwisko …………………………………………. 

- kierunek ………………………………………………….. 

 

§ 3 

1. Wnioskodawca wnosi opłatę w wysokości określonej w § 2, w terminie 14 dni od złożenia 

wniosku o potwierdzenie efektów uczenia się. 

2. Brak wniesienia opłaty w określonym terminie skutkuje pozostawieniem Wniosku bez 

rozpoznania. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektor ds. Studiów i Studentów,  

− Dziekani Wydziałów SUM w Katowicach, 

− Kwestor,  

− Z-ca Kanclerza ds. Dydaktyczno-Informatycznych, 

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

− Dział Kontroli i Audytu,  

− a/a. 


